GREMCO GmbH · Sterzinger | Str. 6 · D-86165 Augsburg · T +49.821.272 63-0 · Fax +49.821.272.63-44 · info@gremco.de · www.gremco.de •
PDS Nr.: 20230324171659 Version: UWM0323-4 Druckdatum: 16. Mai. 2025
FITCO® = Warenzeichen von GREMCO
Es wird davon ausgegangen, dass alle oben genannten Informationen zuverlässig sind. Anwender sollten jedoch die Eignung jedes Produktes für ihre Anwendung unabhängig bewerten. GREMCO übernimmt keine Gewähr für die Richtigkeit oder
Vollständigkeit der Informationen und lehnt jegliche Haftung für deren Verwendung ab. Die einzigen Verpflichtungen von GREMCO sind die in den Allgemeinen Geschäftsbedingungen für dieses Produkt festgelegten Verpflichtungen, und in keinem Fall
haftet GREMCO für zufällige, indirekte oder Folgeschäden, die sich aus dem Verkauf, dem Weiterverkauf, der Verwendung oder dem Missbrauch des Produkts ergeben.
Polyolefin Schrumpfschlauch
FITCOTUBE® FT100

Weitere Farben auf Anfrage
Zulassungen/Spezifikationen: UL 224 (125°C, 600V, VW-1, File No. E191514); Mil Spec. M23053/5 class 1 & 3
Bestellbezeichnung Innendurchmesser (mm) Wanddicke
bei Lieferung
(min.)
nach Schrumpfung
(max.)
nach Schrumpfung
(nom.)
FT100-120 1,20 0,60 0,34 – 0,48
FT100-160 1,60 0,80 0,36 – 0,50
FT100-240 2,40 1,20 0,44 – 0,58
FT100-320 3,20 1,60 0,44 – 0,58
FT100-480 4,80 2,40 0,44 – 0,58
FT100-640 6,40 3,20 0,57 – 0,71
FT100-950 9,50 4,75 0,57 – 0,71
FT100-1270 12,70 6,40 0,57 – 0,71
FT100-1910 19,10 9,50 0,69 – 0,83
FT100-2540 25,40 12,70 0,77 – 1,01
FT100-3810 38,10 19,10 0,87 – 1,17
FT100-5100 50,80 25,40 0,97 – 1,31
FT100-7620 76,20 38,10 1,07 – 1,47
FT100-10200 101,60 50,80 1,18 – 1,62
*Weitere Größen auf Anfrage
GREMCO GmbH · Sterzinger | Str. 6 · D-86165 Augsburg · T +49.821.272 63-0 · Fax +49.821.272.63-44 · info@gremco.de · www.gremco.de •
PDS Nr.: 20230324171659 Version: UWM0323-4 Druckdatum: 16. Mai. 2025